2024年3月13日

お取引先様　各位

㈱東海軒　静岡本社

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

只今、当社では製造可能数量の上限に達した為、誠に勝手ながら下記の日程の

新規の受付を中止させていただきます。

なお、事前にご注文をいただいておりましたお客様に関しては、通常通り

納品をさせていただきます。恐れ入りますがご理解とご協力をお願い致します。

お問合せ先

㈱東海軒　静岡本社受注センター

静岡市駿河区登呂6-5-35

TEL 054-287-5171 FAX 054-287-5172

お取引先様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い致します

ご利用をご予定のお客様はお早目のご予約をお勧めいたします。

新規ご注文（納品）受付中止のお知らせ

新規のご注文（納品日）の受付中止の日程は下記の通りです

2024年3月24日（日）

　　　　4/3（水）、4/6（土）、4/7（日）もご注文が立て込んでおります。

※3/20（水）、3/26（火）、3/27（水）、3/28（木）

2024年3月23日（土）